
UCHWAŁA NR XXXI/277/10 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dzialalność Burmistrza Czerwieńska  

Na podstawie art. 227 i 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (j. t. Dz. U. 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z poźn. zm 
1)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę na dzialalność Burmistrza Czerwieńska wniesioną przez radnego Henryka Łapkowskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Czerwieńsku uchwałą nr XXX/261/10 z dnia 24.02.2010 r. zleciła Komisji Infrastruktury Technicznej, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska zbadanie skargi radnego Henryka Łapkowskiego z dnia 20.01.2010 r. na Burmistrza 
Czerwieńska w sprawie ignorowania pisma z dnia 17.08.2009 r. Komisja uznaje skargę  za zasadną,  ponieważ  nie został 
zachowany termin załatwienia sprawy określony w art. 35 § 3 Kpa.  

  

    
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509; z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.
1271; Nr 169, poz. 1387; z 2003 r., Nr 130, poz. 1188; Nr 170, poz. 1660; z 2004 r., nr 162, poz. 1692; z 2005 r., Nr 64, poz. 565; Nr 78, poz. 682; Nr 181,
poz. 1524; z 2008 r., Nr 229, poz. 1539; z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676; z 2010 r. Nr 40, poz. 230.  



UCHWAŁA NR XXXI/277/10 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dzialalność Burmistrza Czerwieńska  

Na podstawie art. 227 i 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (j. t. Dz. U. 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z poźn. zm 
1)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę na dzialalność Burmistrza Czerwieńska wniesioną przez radnego Henryka Łapkowskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Czerwieńsku uchwałą nr XXX/261/10 z dnia 24.02.2010 r. zleciła Komisji Infrastruktury Technicznej, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska zbadanie skargi radnego Henryka Łapkowskiego z dnia 20.01.2010 r. na Burmistrza 
Czerwieńska w sprawie ignorowania pisma z dnia 17.08.2009 r. Komisja uznaje skargę  za zasadną,  ponieważ  nie został 
zachowany termin załatwienia sprawy określony w art. 35 § 3 Kpa.  

  

    
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509; z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.
1271; Nr 169, poz. 1387; z 2003 r., Nr 130, poz. 1188; Nr 170, poz. 1660; z 2004 r., nr 162, poz. 1692; z 2005 r., Nr 64, poz. 565; Nr 78, poz. 682; Nr 181,
poz. 1524; z 2008 r., Nr 229, poz. 1539; z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676; z 2010 r. Nr 40, poz. 230.  


